deo. **O**me puz̄ p̄ ip̄m relinquerē

Paupertē fieri p̄ amore d̄i. **D**eo cō-
fide sup̄ oia. **E**t tam potēs fit s̄t

ut bis̄ in die ministrare corp̄i n̄m̄. q̄
m̄ima cōputant̄ corā deo. **M**ā ea

tribuit̄ m̄m̄is habūdānā q̄ aiās
sic potēs ē. die ac nocte singulis

momentis ministrare sp̄i. habūdānā
sp̄iū anoz̄. q̄ maxīma s̄t corā deo

Res ea tōcat̄ m̄m̄is. **R**egū
v̄e paupertat̄ ē. nllam sollicitudinē

hæc de visitatione! Simpli^r et seruce
se committit deo. qui auidus et vermb^l
sp large necessaria misereat. Et p^ripue
pullis conuol^r in mudo p^r fame vagre-
tibus! Quos antiqu^l conu^l p^r al-
bedine. qⁱ filii sui noⁿ sint famelicos
derelinquit! Qui ex largitate dei ut
rore aeris passu^r. donec ipis ingre-
scentib^l conu^l succret. Et Cimphes
et muscas regluciat que spume ro-
stroz^l inheret. cu^m famelici ta^m foris
clamare noⁿ cessat. ¶ Arguⁿd. false
paupertat^l ut auaritie est munera dare
p^rter n^on. ut ea libent^l amipe. Talis
libertate sua vendit. Jux^t verbu^m p^rohⁱ
Munera amipe est libertate vende

Castitas.

Quo paupertas e amator q nllm re-
fectu sustinere vlt. Et numera non
nra forquent ampt ymo petit et
cu quada subtilitate extorquet et
p necessitate conseruat. *De cast. v. g. v. l. i.*

Castitas vginat vera et phta
e. Cu no solu corpus a pollu-
tione carnal concupiscentie custodi. ymo
etia aia a carnali concupia mura
seruat. Exemplo Dace. d. Dno tu
scis q nuq vira concupiu. si mura
seruam aia mea aboi concupiscentia
vna. ab eis que pstant occasione
concupie. Et hoc e qd se. Ruq in lu-
dentibq me misau. neq ad hns qui
in leuitate sut ut ambulat pncipem

me pbu. Ille vere castitate amat. qui
potius p castitate vrginale si possibile
esset modum eligeret gni in pni. et gliaz
in suo. ppt conformitate ihu xpi
q si meret posset gni et gliaz maiore
p rebu coniugale. **A**d amore casti
inducere nos d. exepu castitatis dñi
Ihesu et mris ei et staz virg. que
olim p conseruare castitatis regna mu.
di contempserunt. et vna sponte pdierunt
Sic bna katherina et siles. Et papue
castitas inuicem paganor et virginu
De qd scribit Jerol q morte elegerunt
ut pudicia conseruaret. **C**te Aludi
et libertas sequena castitate inuitare
debent ad castitatem. et glia castitatis p.
mign. dno ihu xpo Cui vivit

Casitas

idcirco carnis dabo ei sedere in throno
meo. sic et ego vin et sedeo ad pre
meo in throno ei. **N**am Inuocatio
proximi fuit esse deo. **C**onseruat
aut casitatu induta. **V**ictus par
nitas. **C**ulta utilitas. **C**arnal modus
moditas. **E**t fuge locum et tempus impu
diciae oportuni. **E**t si **D**ina fi
lia **J**acob fuisse rapta non fuisse. quoniam
venit videtur interces religionis illius. **D**e
bitare oes hoies suspectos. **D**ebet
aut aulibz femie. ois masculus esse
suspectus. **E**t h^o ei **C**hamar filia
David a ipso fuit **A**mon corrupta fuit
quod cum suspectu non habuit quoniam ei sollicitudine
in firmo ministravit. **D**icit vniuersis
viro suspecta de esse vnaqueqz femina